
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 01 Nentor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa 

provizore) etj

1 Durres Shijak Muharrem Dollaku  Gjuhe Shqipe 1

Vakant ( 10 ore Gjuhe Shqipe +2 ore 

bobloteke + 2 kujdestari +1qytetari +2 

veprmtari +2SHQK +1 Tater 


